ATA DO SORTEIO DA ORDEM DE APRESENTAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA

Aos 15 dias do mês de março do ano de 2021, às 9:05 horas, na sala de videoconferência do Google Meet (link:

meet.google.com/xru-xmdg-aed), conforme calendário divulgado aos candidatos no sistema SIGRH, deu-se o

sorteio da ordem de apresentação da prova didática, do processo seletivo simplificado para professor substituto, na

área de FARMACOLOGIA / BIOLOGIA CELULAR E MOLECULAR / ENSINO TUTORIAL / EDUCAÇÃO NA

COMUNIDADE / HABILIDADES CLÍNICAS / RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL, objeto do Edital no

05/2020-PROGESP, estando presentes: Kelly Samara de Lira Mota- membro CE, Hécio Henrique Araujo de Morais,

membro CE, MARCELO DOS SANTOS, Presidente CE, Alaine Maria dos Santos Silva - candidato, Anderson

Angel Vieira Pinheiro - candidato, Ayane Cristine Alves Sarmento - candidato, Laísa Vilar Cordeiro - candidato,

Manoela Torres do Rêgo - candidato, Patricia Marçal da Costa - candidato, Paula Benvindo Ferreira - candidato. O

sorteio resultou na seguinte ordem de apresentação: 1o) candidato Paula Benvindo Ferreira, 2o) candidato Ayane

Cristine Alves Sarmento. 3o) candidato Anderson Angel Vieira Pinheiro, 4o) candidato Manoela Torres do Rêgo, 5o)

candidato Patricia Marçal da Costa, 6o) candidato Laísa Vilar Cordeiro, 7o) candidato Ana Isabelle de Gois Queiroz,

8o) candidato Renata de Carvalho Feitosa, 9o) candidato Marcos Vinícius Soares Silva, 10o) candidato Ranieri Sales

de Souza Santos, 11o) candidato Alaine Maria dos Santos Silva. Os referidos candidatos ficam, portanto, alocados

nos seguintes turnos/sessões, conforme dias e horários a seguir:

Data: 16 de março de 2021

Turno: ( X ) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

09:00h 1º Candidato: Paula Benvindo Ferreira

10:00h 2º Candidato: Ayane Cristine Alves Sarmento

11:00h 3º Candidato: Anderson Angel Vieira Pinheiro

Link: https://meet.google.com/brt-fmxu-ovu

Data: 16 de março de 2021

Turno: (   ) Manhã   ( X ) Tarde   (   ) Noite

Horários

14:30h 1º Candidato: Manoela Torres do Rêgo

15:30h 2º Candidato: Patricia Marçal da Costa

16:30h 3º Candidato: Laísa Vilar Cordeiro

Link: https://meet.google.com/egq-zczv-ttc

Data: 17 de março de 2021

Turno: ( X ) Manhã   (   ) Tarde   (   ) Noite

Horários

8:00h 1º Candidato: Ana Isabelle de Gois Queiroz

9:00h 2º Candidato: Renata de Carvalho Feitosa

10:00h 3º Candidato: Marcos Vinícius Soares Silva

Link: https://meet.google.com/xgr-yffx-xct

https://meet.google.com/xru-xmdg-aed?hs=224

Data: 17 de março de 2021

Turno: (   ) Manhã   ( X ) Tarde   (   ) Noite

Horários

13:30h 1º Candidato: Ranieri Sales de Souza Santos

14:30h 2º Candidato: Alaine Maria dos Santos Silva

Link: https://meet.google.com/zig-fupi-wug

Conforme item 8.5.7.3. do edital, a ausência de candidato(s) no início do turno/sessão acarretará na readequação

do(s) horário(s) de apresentação entre os demais candidatos do turno/sessão. Desta forma, caso o primeiro candidato

do turno/sessão não esteja presente, será convocado o segundo candidato do turno/sessão para iniciar a apresentação

naquele horário e, assim, sucessivamente. Sem nada mais a tratar, eu Marcelo dos Santos, presidente da Comissão

de Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão.

Caicó, 15 de março de 2021.

________________________

MARCELO DOS SANTOS

PRESIDENTE

________________________

KELLY SAMARA DE LIRA MOTA

1o EXAMINADOR

________________________

HECIO HENRIQUE ARAUJO DE

MORAIS

2o EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 15/03/2021

ATA DE SORTEIO DE ORDEM Nº 4/2021 - SEC/EMCM (11.32.29.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 15/03/2021 14:20 )
HECIO HENRIQUE ARAUJO DE MORAIS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EMCM/RN (11.32.29)

Matrícula: 2490570

 (Assinado digitalmente em 15/03/2021 15:33 )
KELLY SAMARA DE LIRA MOTA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EMCM/RN (11.32.29)

Matrícula: 2245438

 (Assinado digitalmente em 15/03/2021 10:40 )
MARCELO DOS SANTOS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EMCM/RN (11.32.29)

Matrícula: 2072824

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufrn.br/documentos/ 4
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 ATA DE SORTEIO DE ORDEM 15/03/2021

55b50e0288

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf